

Pismo Nr GDDKiA/O-PO/R-2/bm/89/2013

Poznań, dnia 28.08.2013r.

Wszyscy Dostawcy

W związku z pytaniami Dostawców dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Dostawę mebli biurowych na potrzeby Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu”** (treść pytań zgodna z oryginalnymi zapisami) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie

Dostawa oraz montaż szaf w systemie drzwi przesuwnych. Czy pomiar w Państwa siedzibie jest konieczny do wykonania wyceny, czy brakujące wymiary i opisy mebli mogą nam Państwo podać drogą mailową? Szczegółowe pytania:

Pytanie 1

Pokój 603 - proszę podać wymiary szafy do której trzeba zamontować drzwi, oraz określić się jaki to ma być wieszak i jaki wymiar półka?

Odpowiedź:

Wymiary istniejącej wnęki: szerokość ~90 cm, wysokość ~260 cm, głębokość ~31 cm. We wnęce powinien znaleźć się drążek na ubrania a ponad drążkiem półka.

Pytanie 2

Kuchnia - jakie wyposażenie wewnątrz ma posiadać szafa (półki, drążki, itd.)

Proszę o bardziej szczegółowe informacje.

Odpowiedź:

Wnętrze szafy ma mieć półki poziome o głębokości zależnej od głębokości szafy a odległości zależnej od wysokości ostatniej półki (wynikowa).

Pytanie 3

Sekretariat - brak rysunku i wymiarów do opisanej zabudowy

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił nowy opis przedmiotu zamówienia wraz z brakującym rysunkiem.

Pytanie 4

Pokój 203 - czy to jest szafa na segregatory, czy można prosić o rysunek, jak ma wyglądać wnętrze tej szafy?

Odpowiedź:

Wnętrze szafy ma mieć półki poziome o głębokości zależnej od głębokości szafy a odległości między półkami powinny być dostosowane do wysokości segregatora A4 w pozycji pionowej tj. 35 cm (wysokość ostatniej półki wynikowa). Zamawiający umieścił nowy opis przedmiotu zamówienia wraz z brakującym rysunkiem.

Pytanie 5

Pokój 36 - jakie wnętrze szafy? Wysokość szafy w przypadku drzwi przesuwnych jest ograniczony do 2,7m. Podana szafa ma wys. 3,1 h, czy powyżej max. wys. ma się znajdować pawlacz?

Odpowiedź:

Wnętrze szafy powinno mieć półki poziome o głębokości zależnej od głębokości szafy a odległości między półkami dostosowane do wysokości segregatora A4 w pozycji pionowej tj. 35 cm (wysokość ostatniej półki wynikowa).

Jeżeli ze względów technicznych nie będzie możliwości wykonania drzwi o podanych wymiarach, istnieje możliwość montażu pawlacza.

Pytanie 6

Jakie wnętrze szafy?

Odpowiedź:

Wnętrze szafy musi mieć półki poziome o głębokości zależnej od głębokości szafy a odległości między półkami powinny być dostosowane do wysokości segregatora A4 w pozycji pionowej tj. 35 cm (wysokość ostatniej półki wynikowa).

Pytanie 7

W części na garderobę ma się znaleźć tylko drążek, głębokość szafy jest za płytka aby móc powiesić np. płaszcz. Musiałby być drążek/ wieszak wysuwany. Prosimy o sprecyzowanie podziału tej szafy, czy reszta półek ma być na segregatory?

Odpowiedź:

Jedna część szafy ma być wyposażona w miejsce na garderobę (istnieje możliwość montażu wieszaka/drążka wysuwanego), w pozostałej części mają być półki poziome o głębokości zależnej od głębokości szafy a odległości między półkami dostosowane do wysokości segregatora A4 w pozycji pionowej tj. 35 cm (wysokość ostatniej półki wynikowa).

Pytanie 8

Proszę o podanie wymiaru sejfu i dokładniejszy opis podziału szafy, najlepiej rysunki.

Odpowiedź:

W części szafy z miejscem na sejf należy pozostawić pustą wnękę o wymiarach 180 cm (wys.) x 55 cm (szer.) x 60 cm. (gł.). Ponad wnęką przewidziano półki poziome o głębokości zależnej od głębokości szafy, odległości między półkami dostosowane do wysokości segregatora A4 w pozycji pionowej tj. 35 cm (wysokość ostatniej półki wynikowa).

W drugiej części szafy półki poziome o głębokości zależnej od głębokości szafy, odległości między półkami dostosowane do wysokości segregatora A4 w pozycji pionowej tj. 35 cm (wysokość ostatniej półki wynikowa). W pozostałej części jest miejsce na garderobę.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**1) Termin realizacji zadania ulega zmianie:**

Dotychczasowy termin 13.09.2013r.

Obecnie obowiązujący: 25.09.2013r.

2) Zmiana godzin do których Dostawca może prowadzić prace montażowe.

Dotychczasowe godziny: 7:00 – 15:00

Obecnie obowiązujące: 7:00 – 16:00

W związku z powyższym Zamawiający umieszcza dodatkowe pliki po nazwami:

- 1) **Opis przedmiotu zamówienia wraz rysunkami**
- 2) **Nowy wzór umowy**

Sprawę prowadzi:

Barbara Matuszczak

tel: 61 8646-322

email:bmatuszczak@gddkia.gov.pl

Z upoważnienia Dyrektora


Wyszłał Zamówień Publicznych
mgr inż. Lucja Alguśiewicz